
時刻 行先 時刻 行先

6:36 可部駅 9:03 可部駅

7:48 可部駅・上原 10:58 可部駅

8:07 北部医療センター 13:38 可部駅

8:48 可部駅・上原 16:08 可部駅

10:27 北部医療センター 18:13 可部駅

10:38 可部駅・上原

13:23 可部駅・上原

14:17 北部医療センター

15:47 北部医療センター

15:58 可部駅・上原

17:07 北部医療センター

18:13 可部駅

19:48 可部駅

広島交通通過予定時刻表

月～金曜日
【祝日を除く】

土曜・日曜・祝日
お盆（8/13～8/15）

年末年始（12/29～1/3）

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。

2022/05/06改正 柳瀬大橋南(1)



時刻 時刻

7:12 9:47

8:23 11:42

8:52 14:22

9:47 16:47

10:43 18:47

11:42

14:22

14:33

16:03

16:57

17:33

18:47

20:22

飯室 飯室

広島交通通過予定時刻表

月～金曜日
【祝日を除く】

土曜・日曜・祝日
お盆（8/13～8/15）

年末年始（12/29～1/3）

行先 行先

弘億・安東駅・中緑井 飯室

飯室 飯室

飯室 飯室

弘億・安東駅・中緑井 飯室

飯室

飯室

弘億・安東駅・中緑井

弘億・安東駅・中緑井

飯室

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。

2022/05/06改正 柳瀬大橋南(2)

弘億・安東駅・中緑井

飯室

飯室
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